
 
 

 

 

 

                БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                           КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                            Р І Ш Е Н Н Я 

від 28 березня 2024 року                     м. Біла Церква               № 5331-53-VIII 

                                  

Про внесення змін до рішення Білоцерківської міської ради від 08 

лютого 2024 року № 5099-50-VIII «Про безоплатну передачу з балансу 

департаменту житлово-комунального господарства Білоцерківської 

міської ради на баланс виконавчих органів Білоцерківської міської 

ради та комунальних підприємств Білоцерківської міської ради 

портативних радіостанцій DP 405 стандарту DMR (цифрових рацій 

Kirisun DP 405 UHF)»  

 

Розглянувши подання міського голови Дикого Г.А., відповідно до статті 25,  частини 

5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  статті 327 Цивільного 

кодексу України, підпункту 197.1.16  пункту 197.1  статті 197  Податкового кодексу 

України, з метою забезпечення ефективності використання комунального майна 

Білоцерківської міської територіальної громади, міська рада вирішила: 

 

1. Викласти пункт 14 рішення Білоцерківської міської ради від 08 лютого 2024 року 

№ 5099-50-VIII «Про безоплатну передачу з балансу департаменту житлово-комунального 

господарства Білоцерківської міської ради на баланс виконавчих органів Білоцерківської 

міської ради та комунальних підприємств Білоцерківської міської ради портативних 

радіостанцій DP 405 стандарту DMR (цифрових рацій Kirisun DP 405 UHF)» в наступній 

редакції: 

 

«14. Управлінню комунальної власності та концесії Білоцерківської міської ради 

вжити заходи щодо укладення договорів відповідального зберігання з правом користування 

майном, зазначеним в пункті 12 рішення, з ТОВ «БІЛОЦЕРКІВВОДА», Білоцерківським 

відділенням Київської філії ТОВ «Газорозподільні мережі України», ПП «Юр”ївліфт», ТОВ 

«ТОТУС-СЕРВІС» та ПрАТ «ДТЕК Київські Регіональні Електромережі» (ДТЕК Київські 

регіональні електромережі в м. Біла Церква)». 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань житлової політики, комунального господарства, природокористування, 

охорони довкілля та енергозбереження, водного та лісового господарства та постійну 

комісію з питань інвестицій, регуляторної політики, транспорту і зв’язку, торгівлі, туризму, 

послуг і розвитку підприємництва, власності, комунального майна та приватизації, 

розвитку агропромислового комплексу. 

 

 

  Секретар міської ради                                     Володимир ВОВКОТРУБ 

 


